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客户名称： 苏州栌槟高新材料技术有限公司 

客户地址： 苏州市工业园区唯新路 69 号，一能科技园 5-202  

 

样品名称 : CIPP 延时固化局部修复用树脂-玻纤增强复合材料 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : SUIN2004002612PS 

收样日期 : 2020-04-28 

测试开始时间 : 2020-04-28 

测试结束时间 : 2020-05-06 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 
通标标准技术服务有限公司苏州分公司 
授权签名 

 

杨亚坤 授权签字人 



 
 
 
 
 

测试报告测试报告测试报告测试报告 
编号编号编号编号            ：：：：    SUIN2004002622MR_CN 

日期日期日期日期            ::::    2020-05-06 

页码页码页码页码            ::::     2 of 4 

 

 

结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 结论 

1  弯曲测试 ISO 178:2019 方法 A 和客户要求 见结果  /  

 

备注： 合格：达到要求 

不合格：未达到要求 

/：不下判定 
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测试项目：弯曲测试 

样品描述：淡黄色样条 

测试方法：ISO 178:2019 方法 A 

客户要求：试样宽度：15.717 mm 

测试条件： 

试样：95 mm × 15.717 mm × 4.276 mm 

测试速度：2 mm/min 

跨距：72 mm 

实验室环境条件：23 ± 2 ℃，50 ± 5 %RH 

测试结果： 

测试项目 测试结果 

初次破裂应力 133 MPa 

初次破裂应变 1.7 % 

弯曲强度 150 MPa 

弯曲模量 9180 MPa 

 

样品照片： 
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设备信息： 

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期 

万能试验机 5969 SUZMR-197 2019-07-26 2020-07-25 

- 该检测报告由 SGS 通标标准技术服务有限公司苏州分公司发布。 

- 检测方法部分/全部不在 CMA 资质认定范围内，本检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、

产品研发等目的，仅供内部参考。 

******** 报告结束******** 
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